[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
От  30.11.2020  года     № 20
                            с.Озерки
О премировании
Руководствуясь положением  «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденным решением Совета народных депутатов Озерского сельского поселения от 16.06.2014 года №167, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения
 РЕШИЛ:
Премировать  Загонова Владимира Анатольевича главу Озерского сельского поселения  в  размере ежемесячного денежного содержания
– по результатам деятельности за 2020 год.
Глава Озерского  сельского поселения                                 В.А. Загонов
Председатель Совета народных депутатов

Озерского сельского поселения                                          И.В. Шелковникова